
Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Mag Eining ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá..
051083 Fragmin stl 12500 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1091

420471 Fragmin stl 12500 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1091

051107 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1092

420497 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1092

197835 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,3 ml B01AB04 V1093

399733 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,3 ml B01AB04 V1093

049509 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,4 ml B01AB04 V1094

447110 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,4 ml B01AB04 V1094

169921 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,5 ml B01AB04 V1095

447136 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,5 ml B01AB04 V1095

121778 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,6 ml B01AB04 V1096

447151 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,6 ml B01AB04 V1096

073946 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,72 ml B01AB04 V1097

447052 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,72 ml B01AB04 V1097

477017 Ezetrol töflur 10 mg 98 stk C10AX09 V0954

564927 Vagidonna legtafla 10 mcg 18 stk G03CA03 V0130

132106 Cinacalcet STADA filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720

016868 Mimpara filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720

016791 Mimpara filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 V0721

016802 Mimpara filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 V0722

485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 21 stk J01FA09 V0116

144498 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 V0587

015443 Imigran Radis filmhtfl 50 mg 12 stk N02CC01 V0233

076387 Risperidon Alvogen filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 V0291

164829 Klomipramin Mylan töflur 10 mg 100 stk N06AA04 V1148

411333 Klomipramin Viatris filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA04 V1148

407586 Atomoxetin STADA hylki 80 mg 30 stk N06BA09 V0817

390439 Mometason Apofri nefúði 50 mcg/sk 140 skammtar R01AD09 V0677

576797 Sevelamercarbonat Stada filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 V0680

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 V0680

Afgreiðslumáti
192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 L R

Afskráð lyf
420471 Fragmin stl 12500 ae/ml 0,2 ml B01AB04 Jun 30 2024 12:00AM

420497 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,2 ml B01AB04 Jun 30 2024 12:00AM

399733 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,3 ml B01AB04 Jun 30 2024 12:00AM

447110 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,4 ml B01AB04 Jun 30 2024 12:00AM

447136 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,5 ml B01AB04 Jun 30 2024 12:00AM

447151 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,6 ml B01AB04 Jun 30 2024 12:00AM

447052 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,72 ml B01AB04 Jun 30 2024 12:00AM



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Mag Eining ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
030364 Dupixent stl 200 mg 1,14 ml D11AH05 Jun 30 2024 12:00AM

080987 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 1 stk G03XB01 Jun 30 2024 12:00AM

422323 Pixuvri st/irþ 29 mg 1 hgl L01DB11 Jun 30 2024 12:00AM

573477 Herceptin st/irþ 150 mg/hgl 1 hgl L01FD01 Jun 30 2024 12:00AM

019781 Avastin irþ 25 mg/ml 16 ml L01FG01 Jun 30 2024 12:00AM

076387 Risperidon Alvogen filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 Jun 30 2024 12:00AM

029867 Zonnic Mint munnh.du 4 mg 20 stk N07BA01 Jun 30 2024 12:00AM

399210 Zonnic Mint munnh.du 4 mg 20 stk N07BA01 Jun 30 2024 12:00AM

554154 Selevitan, vet. stl 100 ml QA12CE99 Jun 30 2024 12:00AM

082883 Pulmicort innúðal 0,125 mg/ml 2 ml R03BA02 Jun 30 2024 12:00AM

Á undanþágulista
996902 Benlysta irs 120 mg/hgl 1 hgl L04AG04 0 1

996936 Benlysta stl 220 mg 12 áf-penni L04AG04 0 1

996928 Benlysta irs 400 mg/hgl 1 hgl L04AG04 0 1

Birgðaskorti lokið
050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 Apr 30 2024 12:00AM

483663 Vibeden stl 1 mg/ml 1 ml B03BA03 Dec 31 2023 12:00AM

551572 Lederspan stl 20 mg/ml 1 ml H02AB08 Apr 30 2023 12:00AM

457185 Cinacalcet STADA filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 Dec 31 2023 12:00AM

183924 Atomoxetin STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA09 Apr 30 2024 12:00AM

Breytt form
993289 Flutivate krem 0,005 % 100 g D07AC17 smyrsli krem

Breytt innkaupsverð
404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 hgl B01AD02 1854,1755 2000,6901

404533 Actilyse sts/irs 50 mg 1 stk B01AD02 3100,6531 4164,2038

590919 Metalyse sts/irs 10000 ein 1 stk B01AD11 9069,3192 10644,4434

580965 Ephedrine Sintetica stl 50 mg/ml 1 ml C01CA26 315,1770 27,3147

983834 Corgard töflur 80 mg 28 stk C07AA12 26,3871 50,1939

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 48,1817 262,2240

136887 Lomustine hylki 40 mg 20 stk L01AD02 69616,0000 4853,5573

513993 Penthrox innö.guf 99,9 % 3 ml N02BG09 241,1710 245,0561

148452 Akineton töflur 2 mg 100 stk N04AA02 46,4782 54,7572

984981 Physeptone mixtúra 1 mg/ml 500 ml N07BC02 28,5079 37,9825

980781 Benzoak baðlausn 200 mg/ml 1000 ml QN01AX92 4549,5454 5412,5852

008484 Zerofen, vet. mixtúra 10 % 1000 ml QP52AC13 8120,0000 8560,0000

533563 Salmex innönddu 150 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 118,3596 183,0494

065093 Salmex innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 131,2914 203,0491

159711 Salmex innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 187,5873 290,1137

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 0,0000 220,9087

564441 Aerius mixtúra 0,5 mg/ml 120 ml R06AX27 41,7042 47,7499

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildssala



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Mag Eining ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
536116 Sitagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 6300 6004

584660 Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 6250 5900

487312 Sitagliptin Krka filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 1671 1350

404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 hgl B01AD02 37548 40255

404533 Actilyse sts/irs 50 mg 1 stk B01AD02 62790 83786

590919 Metalyse sts/irs 10000 ein 1 stk B01AD11 181360 214172

580965 Ephedrine Sintetica stl 50 mg/ml 1 ml C01CA26 3765 3717

983834 Corgard töflur 80 mg 28 stk C07AA12 0 7535

187612 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02 867 926

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1460 1550

023125 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 60 stk D10BA01 4950 4300

584333 Testosterone Teva stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 13849 12210

076259 Vizarsin filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 1450 1600

159207 Dutasteride Sumar Pharma hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 697 880

123086 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 120 mcg 100 stk H01BA02 15021 13853

548728 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 240 mcg 100 stk H01BA02 35369 29921

193522 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 30 stk H01BA02 5238 4506

453074 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 30 stk H01BA02 10702 8946

110095 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 100 stk H01BA02 10277 6469

379908 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 30 stk H01BA02 3220 2108

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 976 5276

457185 Cinacalcet STADA filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 7000 9890

455972 Doxylin töflur 100 mg 30 stk J01AA02 1172 1362

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 980 2391

005963 Amoxin comp filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 1495 1595

499865 Clarithromycin Alvogen filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 1400 2344

071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 1100 950

144498 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 8002 8917

008338 Tramol-L forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 2100 2505

008301 Tramol-L forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 546 673

008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 2650 3814

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 3600 4469

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N02BF02 2268 2160

513993 Penthrox innö.guf 99,9 % 3 ml N02BG09 4813 4931

148452 Akineton töflur 2 mg 100 stk N04AA02 941 1102

514105 Quetiapin Krka forðatfl 150 mg 100 stk N05AH04 4400 4380

112704 Quetiapin Krka filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 600 675

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 2245 2133

081626 Aritavi sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 620 580

424829 Aritavi sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 2245 2133

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 906 873



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Mag Eining ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 906 873

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 906 873

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 906 873

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 906 873

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 906 873

463251 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 2995 2400

375938 CircoMax Myco stl 100 ml QI09AL08 6100 9198

980781 Benzoak baðlausn 200 mg/ml 1000 ml QN01AX92 64200 71189

008484 Zerofen, vet. mixtúra 10 % 1000 ml QP52AC13 8120 8560

557239 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 1849 1750

377966 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2465 2334

533563 Salmex innönddu 150 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2265 2193

065093 Salmex innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 1767 1760

159711 Salmex innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2374 2364

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 0 2874

564441 Aerius mixtúra 0,5 mg/ml 120 ml R06AX27 845 961

Breyttur markaðsleyfishafi
980781 Benzoak baðlausn 200 mg/ml 1000 ml QN01AX92 Distica - óskráð lyf Vistor - óskráð

Breyttur umboðsaðili
039557 Nicotinell FastMist munnhúði 1 mg/sk 150 skammtar N07BA01 Vistor hf Artasan ehf

054431 Nicotinell FastMist munnhúði 1 mg/sk 150 skammtar N07BA01 Vistor hf Artasan ehf

980781 Benzoak baðlausn 200 mg/ml 1000 ml QN01AX92 Distica Vistor hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
580965 Ephedrine Sintetica stl 50 mg/ml 1 ml C01CA26 SEK XEU

136887 Lomustine hylki 40 mg 20 stk L01AD02 IKR DKK

533563 Salmex innönddu 150 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 DKK SEK

065093 Salmex innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 DKK SEK

159711 Salmex innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 DKK SEK

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 IKR SEK

Fellt út v/birgðaskorts
159138 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 200 stk A02AA04 Jun 30 2024 12:00AM

477017 Ezetrol töflur 10 mg 98 stk C10AX09 Jun 30 2024 12:00AM

564927 Vagidonna legtafla 10 mcg 18 stk G03CA03 Jun 30 2024 12:00AM

000784 Caverject  Dual sts 10 mcg/lykj 2 lykjur G04BE01 Jun 30 2024 12:00AM

090240 Keflex töflur 500 mg 40 stk J01DB01 Jun 30 2024 12:00AM

485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 21 stk J01FA09 Jun 30 2024 12:00AM

995855 Rapidocain Epinephrin stl 10 mg/ml 5 ml N01BB52 Jun 30 2024 12:00AM

563502 Contalgin forðatfl 5 mg 100 stk N02AA01 Jun 30 2024 12:00AM

144498 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 Jun 30 2024 12:00AM

996514 Ketorax töflur 5 mg 100 stk N02AB01 Jun 30 2024 12:00AM

972043 Aspirin sts 500 mg 5 lykjur N02BA01 Jun 30 2024 12:00AM



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Mag Eining ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
015443 Imigran Radis filmhtfl 50 mg 12 stk N02CC01 Jun 30 2024 12:00AM

164829 Klomipramin Mylan töflur 10 mg 100 stk N06AA04 Jun 30 2024 12:00AM

994625 Fontex dreifit. 20 mg 100 stk N06AB03 Jun 30 2024 12:00AM

407586 Atomoxetin STADA hylki 80 mg 30 stk N06BA09 Jun 30 2024 12:00AM

993966 Wakix filmhtfl 18 mg 30 stk N07XX11 Jun 30 2024 12:00AM

993958 Wakix filmhtfl 4,5 mg 30 stk N07XX11 Jun 30 2024 12:00AM

390439 Mometason Apofri nefúði 50 mcg/sk 140 skammtar R01AD09 Jun 30 2024 12:00AM

496925 Tavegyl töflur 1 mg 100 stk R06AA04 Jun 30 2024 12:00AM

576797 Sevelamercarbonat Stada filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 Jun 30 2024 12:00AM

Nýr viðmiðunarverðflokkur
050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 V0001

569422 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 V0001

582611 Ozempic stl 1 mg 3 ml A10BJ06 V1076

515280 Ozempic (Lyfjaver) stl 1 mg 3 ml A10BJ06 V1076

373784 Hydroxocobalamin G.L. Pharma stl 1 mg/ml 1 ml B03BA03 V1121

483663 Vibeden stl 1 mg/ml 1 ml B03BA03 V1121

109398 Xylocain hlaup 20 mg/g 30 g N01BB02 V0656

453053 Xylocain hlaup 20 mg/g 30 g N01BB02 V0656

Nýskráð norrænt vörunúmer
992702 Atropin Aguettant stl 0,1 mg/ml 5 ml A03BA01 992702

992695 Atropin Aguettant stl 0,2 mg/ml 5 ml A03BA01 992695

997025 Viberzi töflur 100 mg 60 stk A07DA06 997025

515280 Ozempic (Lyfjaver) stl 1 mg 3 ml A10BJ06 515280

038258 Metalyse sts 5000 ein 1 stk B01AD11 038258

997455 Numeta G13E irl 13 % 300 ml B05BA10 997455

997439 Numeta G16E irl 16 % 500 ml B05BA10 997439

997447 Numeta G19E irl 19 % 1000 ml B05BA10 997447

997588 Nutryelt Adult irþ 10 ml B05XA31 997588

997033 Rythmodan Long Action forðatfl 250 mg 40 stk C01BA03 997033

466884 Hydrokortison Evolan krem 10 mg/g 50 g D07AA02 466884

133990 Canesten legtafla 500 mg 1 stk G01AF02 133990

997421 Diemono töflur 2 mg 84 stk G03DB08 997421

997512 Levothyroxin mixtúra 20 mcg/ml 100 ml H03AA01 997512

034778 Amoxicillin Viatris töflur 750 mg 20 stk J01CA04 034778

997489 Sunlenca filmhtfl 300 mg 5 stk J05AX31 997489

997471 Sunlenca stl 464 mg 1,5 ml J05AX31 997471

069081 Baklofen Viatris töflur 10 mg 50 stk M03BX01 069081

997546 Pamidro-cell irþ 3 mg/ml 20 ml M05BA03 997546

549202 XGEVA stl 120 mg 1 ml M05BX04 549202

109398 Xylocain hlaup 20 mg/g 30 g N01BB02 109398

997504 Fampyra forðatfl 10 mg 28 stk N07XX07 997504



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Mag Eining ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
997562 Butorgesic stl 10 mg/ml 20 ml QN02AF01 997562

536225 Dymista nefúði 187 mcg/sk 25 ml R01AD58 536225

377751 Tezspire stl 210 mg 1 áf-penni R03DX11 377751

991176 Kaftrio kyrni 225 mg 28 stk R07AX32 991176

997497 Ghryvelin mixt.kyr 60 mg 1 sk-pokar V04CD06 997497

997554 Sodium Benzoate mixtúra 100 mg/ml 100 ml V04CG30 997554

997009 Infracyanine sts 25 mg 10 ml V04CX01 997009

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 V0001

569422 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 V0001

582611 Ozempic stl 1 mg 3 ml A10BJ06 V1076

515280 Ozempic (Lyfjaver) stl 1 mg 3 ml A10BJ06 V1076

373784 Hydroxocobalamin G.L. Pharma stl 1 mg/ml 1 ml B03BA03 V1121

483663 Vibeden stl 1 mg/ml 1 ml B03BA03 V1121

457185 Cinacalcet STADA filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 V0721

034778 Amoxicillin Viatris töflur 750 mg 20 stk J01CA04 V0158

109398 Xylocain hlaup 20 mg/g 30 g N01BB02 V0656

453053 Xylocain hlaup 20 mg/g 30 g N01BB02 V0656

183924 Atomoxetin STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA09 V0815


